

Interactive  
Comment

## ***Interactive comment on “A practical scheme to introduce explicit tidal forcing into OGCM” by K. Sakamoto et al.***

**K. Sakamoto et al.**

ksakamot@mri-jma.go.jp

Received and published: 10 June 2013

I am sending the revised manuscript entitled "A practical scheme to introduce explicit tidal forcing into an OGCM" co-authored with H. Tsujino, H. Nakano, M. Hirabara and G. Yamanaka (manuscript ID: os-2013-7), and also posting the replies to the referees' comments (Reply1.pdf and Reply2.pdf).

Following reviewers' comments, Figs. 6 and 11 are added for the revision, Figs. 4, 8 and Table 2 are modified, and the whole manuscript is revised. I believe the manuscript has been improved satisfactorily and hope it will be accepted for publication in Ocean Science.

Yours sincerely,

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper



Please also note the supplement to this comment:

<http://www.ocean-sci-discuss.net/10/C294/2013/osd-10-C294-2013-supplement.pdf>

---

Interactive comment on Ocean Sci. Discuss., 10, 473, 2013.

**OSD**

10, C294–C295, 2013

---

Interactive  
Comment

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper

C295

